
UCHWAŁA NR XXVII/203/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Trzebiechów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz.594 z późn. zm.),  art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych, (Dz.U. Nr 
223,poz.1458 z późn. zm.) oraz § 3 ust.2 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca  2009r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.z 2013r. poz. 1050 z późn. zm)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2014r. wynagrodzenie miesięczne (brutto) dla Pana Stanisława Drobka – 
Wójta Gminy Trzebiechów w następującej wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie -- 5.000,00 zł 

2. Dodatek funkcyjny - 1.800,00 zł 

3. Dodatek stażowy - 20 % wynagrodzenia 

zasadniczego w kwocie - 1.000,00 zł

4. Dodatek specjalny  -30 % wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie - 2.040,00zł 

Ogółem wynagrodzenie miesięczne brutto wynosi - 9.840,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: 633073E1-830C-496B-8FE4-97238D25B364. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy jest wyłączną kompetencją Rady Gminy, o czym stanowi art.8 ust.2
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych. Proponowane w projekcie uchwały
wynagrodzenie jest zgodne z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. (Dz.U. z 2013r.
poz.1050 z późn.zm.)

Wskazać należy, że ostatnia podwyżka wynagrodzenia Pana Wójta ustalona została przez Radę Gminy
w Trzebiechowie uchwałą Nr III/4/2010 z dnia 22 grudnia 2010r.

Proponowany wzrost wynagrodzenia uzasadniony jest zarówno zakresem wykonywanych zadań, jak również
osiągnięć, skutecznością i efektywnością realizacji zadań. Należy podkreślić, że Wójt Gminy zabiega o zdobycie
jak największej ilości środków, aby przy niewielkim budżecie gminy zapewnić realizację wielu niezbędnych
inwestycji.

Należy zaznaczyć, iż w okresie obecnej kadencji corocznie obowiązywała waloryzacja płac, natomiast
wynagrodzenie Wójta pana Stanisława Drobka było na poziomie ustalonym ww uchwale.

Id: 633073E1-830C-496B-8FE4-97238D25B364. Uchwalony Strona 1




